2024年 5月 29日

各  位

東京都正札シール印刷協同組合

「2024年度 第 73回通常総会」決議報告について

平素は本組合の事業に対しましてご支援・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます

 さて、本組合の「2024 年度 第 73 回通常総会」は去る 5 月 24 日、上野精養軒にお

いて開催され、各位のご協力により無事終了致しました。

 当日の提出議案は下記のとおり決議されましたので、ご報告申し上げます。

記

  １．開催日時  2024年 5月 24日(金)午後４時

  ２．開催場所  台東区上野公園 4-58 上野精養軒 3階「桜の間」

３．組合員総数  110

４．出席組合員数 本人出席 22・委任状提出 66 合計 88

５．決議事項

     第 1号議案 2023年度事業報告書及び決算関係書類承認の件

          →原案どおり可決・承認されました。

    第 2号議案 2024年度事業計画、収支予算並びに経費の賦課金額及び

          徴収方法決定の件。

          →原案どおり可決・決定されました。

    第 3号議案 2024年度組合借入金残高の最高限度額決定の件

          →原案（借入の予定なし）どおり可決・決定されました。

    第 4号議案 2024年度役員報酬決定の件

          →原案（理事・監事ともなし）どおり可決・決定されました。

     第 5号議案  理事補充の件

            →指名推薦により理事１名を補充・選任した。

    なお、第 74回通常総会は 2025年 5月 29日（木）に開催予定です。

                                       以上